
EBC

Dodatek č. 1 k obchodnísmlouvě,—

Smluvní strany

  

  

 

Odbětatel: Statutární město Ostrava

Sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 - plátce DPH

Městský obvod: městský obvod Vítkovice

Adresa: Mírové náměstí 516 1 703 79 Ostrava-VítkOVíce

Zastoupeny:

Bankovní spojení:

Objednávající (jméno, funkce):

Tel.:

e-mail:

e-mail pro zasílání faktur:

dále jen "odběratel"

a

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o„

Se sídlem Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 -' Karlín

Zastoupena:

Tel.:

ic: 24745391

01C: C224745391

e—mail :

dále jen "dodavatel"

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek č. l k obchodní smlouvě o zajištění závodního stravování formou

poukázek Ticket Restaurant uzavřené dne 6.11.2003 (dále jen smlouva «TR ») a k obchodní smlouvě o zprostředkování

nepeněžního plnění pro zaměstnance odběratele prostředníclvím elektronické poukázky Edenred Benefits Cord

uzavřené dne 1.4.2014 (dále jen „smlouva EBC“).

1, Obě smluvní strany se dohodly na změně článku 1 Smlouvy EEC” jehož nově zněníje následující:

Za podmínek stanovených v této smlouvě, dodavatel poskytne odběrateli kartu Edenred Cord, o to za účelem zajištění

Úhrady zboží aslužeb ve smyslu § 6 odst. 9 písm. d) zákona č. 586/1992 Sb. vpartnerskě sítí dodavatele a/nebo

zabezpečí závodní stravování pro zaměstnance SMO zařazené do ÚMOb Vítkovice 0 uvolněné členy ZMOb Vítkovice

ve vybraných provozomách prostřednictvím digitální peněženky na stravování.

Smluvní strany si sjednali zprostředkování nepeněžního plnění pro zaměstnance SMC) zařazené do ÚMOb Vítkovice

0 uvolněné Členy ZMOb Vítkovice prostředníctvím příslušných dígitálnich peněženek, které jsou k dispozici na Edenrěd  
COMIC} 103

Edenred CZ 51 o , Pelmel-eva 691M;- 156 CD Praha & DIC CZ 247 45 391, 5m GCV—051,6 „puma ;: t.tí'aszskelw scum V ”lane



ed

E] plotby prostřednictvím peněženky Ticket RestaurantGD

[E platby piostřednictvim peněženky Edenred Benefits

".

l. Odběrolel uhradí dodavateli za poskytnuté služby provizi a poptatky dle Ceníku, který je přílohou č. 1 tohoto

Dodatku.

2. Ostatní body a ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstavají beze změny.

3. tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 výtiskůt z čehož každé smtuvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, které podpisem projevují pravou vážnou a

svobodné míněnou vůli, že souhlasí se zněním tohoto dodatku (: hodlají se zavózat k jeho plnění a učinnOsti nabývá

dodatek dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s §6 zakona 314/2015 Sb. o registru smluv

5. Tento dodatek se řídí právním řadem České republiky, o to zeiméno, nikoliv však výhradně, zákonem č. 89/20l2 Sb.

občanský zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dotožka podle § 41 zák. C. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) :

Ma,/MM —l7/ř//I2£/M
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městského obvodu Vítkovice usnesením č. . ............................... ze dne

Zl. MW

50. UA. 2021 29, 01+. 2021
V Praze dne .................................. V Ostravě dne ......................................

Odběratel:

  

Eaanmd CZ stic., Pamelu—a Geil-:?, 185 m Piana B. DIC' CZ 247 45 391,39019: \ost ,e zapsaná u Méstskerta sme-i v P

 



red

Edenred Card - ceník

Odbératel: Statutární město Ostrava — Úřad městského obvodu Vítkovice

 

 

     

 
     

 

      
 

  

. . . . - . - » . . = . . . .

. . ' a a o v o ' ' v : '

mah wm;- ‘Wsé';v,grggg,:;:¢§f¥% “„w * zřm'gz'ssgsa73fřu-
ktlentská provize

0 0/0 3 0/0 0 0/0

správa 1 peněženky
0 Kč 5 Kč 0 Kč

nabiti 1 pěněženky
0 Kč 2 Kč 0 Kč

 

Druhdpoplatkbu '

       

  

Smluvnívýše popiatku pro odběratele

  
    

     

 

 

  
vydánínovó karty 100 Kč

50 KČ

333,271,233? 150 Kč 150 Kč

obnova karty po axpiracl 100 Kč
50 Kč

 

Druhxěoplatku
Standardnívýšepoplatku'

Poplatky spojené s dodánirn Edenred Card

" Smluvní výše poplatku pro odběratele

  

 

hromadné doručení na adresu

 

 

 

Mienta — Česká pošta 350 Kč 350 Kč

hromadné doručení na adresu

“
klienta — kurýr 500 Kč 350 KC

individuálnídodání na adresu 50 Kč 50 KČ

zaměstnance - Česká pošta     
Uvedené ceny jsou bez DPH,

v Ostravě

Edenred CZ s r o„ Pernerova 691/42 156 00 Plana & DlČ CZ 247 45 391. spo’eCnosl ze zapsaná u Meslskam souau v Praze 00mm

dne: 30. 04. 2021

 

v Oslravé

  
 

dne: 29, 01;. 2021

 


